10 股转增 2 股，因此对中海恒减持

价格进行相应除权处理，中海恒减

持价格调整为不低于 20.42 元/股。

2006 年

05 月 16 日

  长期

有效

截至目前，该承

诺正在履行期

内，不存在违背

该承诺的情形。

海虹企业(控股)股份有限公司 2013 年度报告全文

24

收购报告书或权益变动报

告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时

所作承诺

其他对公司中小股东所作

承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
严格履行

三、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 大华会计师事务所(特殊普通合伙)

境内会计师事务所报酬（万元） 90

境内会计师事务所审计服务的连续年限

1

境内会计师事务所注册会计师姓名 王祖平、符永富

当期是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

对改聘、变更会计师事务所情况的详细说明

   随着公司医疗福利管理业务的发展，为了加强及方便公司高管人员与审计机构的日常沟通，考虑地域因素，经公司董

事会审计委员会提议，公司聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）（注册地北京）为公司2013年度审计机构。详见公司编

号为2013-44号的《关于变更会计师事务所的公告》。

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

四、处罚及整改情况

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

海虹企业(控股)股份有限公司 2013 年度报告全文

25

五、其他重大事项的说明

无

六、公司子公司重要事项

无

海虹企业(控股)股份有限公司 2013 年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 216,001,706 24.03%   -215,146,480 -215,146,480 855,226 0.1%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 216,001,706 24.03%   -215,146,480 -215,146,480 855,226 0.1%

其中：境内法人持股 215,917,706 24.02%   -215,062,480 -215,062,480 855,226 0.1%

   境内自然人持股 84,000 0.01%   -84,000 -84,000 0 0%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

   境外自然人持股 0

二、无限售条件股份 682,820,498 75.97%   215,146,480 215,146,480 897,966,978 99.9%

1、人民币普通股 682,778,226 75.97%   215,146,480 215,146,480 897,924,706 99.9%

4、其他 42,272 0%   0 0 42,272 0%

三、股份总数 898,822,204 100%   0 0 898,822,204 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

主要由于公司原限售股东所持股份于2013年6月26日、9月30日解除限售上市流通，详见公司2013年6月24日及9月27日发

布的《限售股份解除限售提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

海虹企业(控股)股份有限公司 2013 年度报告全文

27

二、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 43,113 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 41,807

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

中海恒实业发展

有限公司
境内非国有法人 27.27%

245,103,6

52
4266600 0

245,103,6

52